
Классы

1

2

3

4

5-8

9-11

12:30-13:00

13:30-14:00

Усманова Лейла Адисовна

Мадашева Алла Юрьевна

Мадашева Айза Вахаевна - 
социальный педагог

Пузыренко Ольга Олеговна - 
педагог-психолог

10:50-11:10

11:30-11:50

ДЕЗИНФЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ

ДЕЗИНФЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ

Саралиева Лимда Асхабовна

ДЕЗИНФЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ

УТВЕРЖДАЮ:
Директор________М.Ж. Дулаев
Приложение 4 к приказу 
№49-А от 20.08.2025 г.

10:20-10:40

ДЕЗИНФЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ

Ф.И.О. учителей

Мадашева Айман Вахаевна

График дежурства педагогов во время кормления обучающихся

Время

09:50-10:10
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