

УТВЕРЖДАЮ:

Директор _____ М.Ж. Дулаев

Приложение 4 к приказу

№49-А от 20.08.2025 г.

График дежурства педагогов во время кормления обучающихся

Ф.И.О. учителей	Классы	Время
Мадашева Айман Вахаевна	1	09:50-10:10
ДЕЗИНФЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ		
Саралиева Лимда Асхабовна	2	10:20-10:40
ДЕЗИНФЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ		
Усманова Лейла Адисовна	3	10:50-11:10
ДЕЗИНФЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ		
Мадашева Алла Юрьевна	4	11:30-11:50
ДЕЗИНФЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ		
Мадашева Айза Вахаевна - социальный педагог	5-8	12:30-13:00
Пузыренко Ольга Олеговна - педагог-психолог	9-11	13:30-14:00